CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

Prefeitura Municipal de Curvelo/MG

CNPJ:  38.525.630/0001-52

Av. Gentil de Matos, 415, Tibira – CEP. 35792-006

Telefax: (38) 3721.4467 – e-mail: cmdcacvo2017@yahoo.com.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2021

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de Curvelo/MG – CMDCA, no uso de suas atribuições legais e considerando

o Edital de Chamamento nº 001/2021, resolve:

I – Retificar o subitem 3.4 do Edital de Chamamento nº 001/2021, passando a constar

a seguinte redação:

Onde se lê:

3.4 A abertura dos envelopes será realizada na Central dos Conselhos de

Políticas Públicas Sociais, e terá início a partir do dia 01/04/2020 às 08h00min,

sendo presidido pela Comissão de Seleção do CMDCA de Curvelo.

Leia-se:

A abertura dos envelopes será realizada na Central dos Conselhos de Políticas

Públicas Sociais, e terá início a partir do dia 01/04/2021 às 08h00min, sendo

presidido pela Comissão de Seleção do CMDCA de Curvelo.

II – As demais disposições constantes no Edital de Chamamento nº 001/2021

permanecem inalteradas.

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Curvelo, 25 de fevereiro de 2021.

____________________________________________

ANASTÁTIA CÍNTIA AMARAL NASCIMENTO

Presidente do CMDCA/Curvelo

mailto:cmdcacvo2017@yahoo.com.br